
PJSC "KERMP"

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСЬКИЙ ДОСЛІДНИЙ РЕМОНТНО-МЕХАНІЧНИЙ
ЗАВОД"

Детальніше  Експрес-аналіз контрагента
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

Фінансовий скоринг

Ринковий скоринг

Повне найменування юридичної особи
(актуально на 11.01.2020)

Скорочена назва

Анкета

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСЬКИЙ ДОСЛІДНИЙ РЕМОНТНО-МЕХАНІЧНИЙ ЗАВОД"

АТ "КДРМЗ"
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2 3 4

5

Актуальні дані тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

https://youcontrol.com.ua/onboarding/start/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/five-companies/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/analyze-company/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/license/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/onboarding-end/
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678


Назва англійською

Статус юридичної особи
(актуально на 11.01.2020)

Код ЄДРПОУ

Дата реєстрації

Уповноважені особи

Розмір статутного капіталу

Організаційно-правова форма

Форма власності

Види діяльності

Контактна інформація

PRIVATE JOINT STOCK COMPANY "KIEV EXPERIMENTAL REPAIR AND MECHANICAL PLANT"

Не перебуває в процесі припинення

05528421

15.07.1996 (23 роки 5 місяців)

БЕЗВЕРХИЙ ВОЛОДИМИР ОЛЕКСАНДРОВИЧ — керівник

644 210,25 грн

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

Недержавна власність

Основний:

68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна

Інші:

25.99 Виробництво інших готових металевих виробів, н. в. і. у.

46.69 Оптова торгівля іншими машинами й устаткованням

68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна

41.10 Організація будівництва будівель

Адреса: 40020, Сумська обл., місто Суми, ВУЛИЦЯ ТОПОЛЯНСЬКА, будинок 15



Відомості про органи управління юридичної особи

Доля держави в підприємстві згідно з реєстром Фонду
держмайна України

0

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер)
Адреса засновника: УКРАЇНА, 01014, МІСТО КИЇВ, ВУЛИЦЯ МІЧУРІНА,
БУДИНОК 60

Перелік засновників юридичної особи

Власники крупних пакетів акцій (>5%)
(станом на 3 кв 2019 р.) Акція проста бездокументарна іменна

Номінальна вартість: 0.25

Кількість: 

Від загальної кількості (%): 

Телефон: + 380442410383

Учасники та бенефіціари

ДИРЕКТОР

ДАШУТІНА РАЇСА ОЛЕКСАНДРІВНА

АКЦІОНЕРИ,ЗГІДНО РЕЄСТРУ,ЯКИЙ ВЕДЕ АБ "БРОКБІЗНЕСБАНК"
Розмір внеску до статутного фонду: 644 210,25 грн

Частка (%): 100,0000%

xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxx

xx xxxxx

xx xxxxx



Хто насправді стоїть за компанією?
Знаходьте пов'язані з контрагентом особи і компанії.

ВІДКРИТИ ДОСЛІДЖЕННЯ

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Нерухомість 5 об'єктів

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності 1 транспортний засіб

Ліцензії 1 ліцензія

Країни

Власність та дозволи

Перевірка в списках санкцій
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=relations3
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=property
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=vehicles-props
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=licenses


      
Кількість санкційних списків

7 санкційних списків
Статус

Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Детальніше

Податкова та інші державні органи

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2019)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 21.12.2019)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром «Дізнайся
більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 23.12.2019)

Платник податків не має податкового боргу

Реєстр неприбуткових установ та організацій
(станом на 18.11.2019)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 28.12.2019)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 055284226589

Дата реєстрації: 26.07.1997

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 18.11.2019)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Дані про реєстраційний номер платника єдиного
внеску
(станом на 18.11.2019)

04-02263



ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи

(всього 19 документів)
25.10.2019 № рішення 85702830

26.09.2019 № рішення 84645967

26.09.2019 № рішення 84646763

Господарські судові справи

(всього 139 документів)
24.09.2019 № рішення 84569970

Дані про клас професійного ризику виробництва
платника єдиного внеску за основним видом його
економічної діяльності
(станом на 18.11.2019)

2

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 18.11.2019)

Виконавчий комітет Сумської міської ради

Детальніше  

Фінанси

Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

Судова практика та виконавчі провадження 
(Згадування у документах)

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=sfs
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=85702830&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=84645967&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=84646763&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=3
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=84569970&cid=9374678


05.08.2019 № рішення 83457012

01.08.2019 № рішення 83456838

Адміністративні судові справи

(всього 74 документи)
23.12.2019 № рішення 86594895

19.12.2019 № рішення 86460306

19.12.2019 № рішення 86504478

Справи про адміністративні правопорушення

(всього 1 документ)
12.04.2018 № рішення 73406895

Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду

(всього 1 документ)
06.02.2020, 10:00 910/14130/16

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Всього 2

11.05.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Офіційні повідомлення

https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=83457012&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=83456838&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=86594895&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=86460306&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=86504478&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=5
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=73406895&cid=9374678
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=preview-court
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/card/publication-details/bulletin-info/?id=9820415


Всього 2

07.12.2006 ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ) АБО УПОВНОВАЖЕНИМ НИМИ ОРГАНОМ РІШЕННЯ ЩОДО ВІДМІНИ РІШЕННЯ ЩОДО
ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Керівники / Підписанти

(всього 6 осіб)

Учасники / Бенефіціари

(всього 3 особи)

Отримувачі доходу

(всього 6 осіб)

Суб'єкти декларування

(всього 6 осіб)

Пов'язані фізичні особи

Pasritnkq Guboaoxjg Wpsmwktwdoqth

Jbldvohd Pmwjjf Cziqdvixyce

Lbguqprmud Tolj Lrdyycousguqa

Hgtydgdww,ri�sf Ieelpwu,zppp Piqn Bs "sqpxzzzlennxve"

Dwhzrtaf Fgrua Aliknnntyofbf

Ahairqxf Lgxvj Nqykyvlycamkj

Mjolbqkp Cbfvwfxp Dmeinmvskc

Nsivjvnao Iimnhato Ckqpikkinxift

Anryppdi Kiydwmezj Mgezdibzgcfsd

Mltctndm Fnehwbjri Sfpvhdpxxaezn

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/card/publication-details/bulletin-info/?id=12146508
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=all-persons


Національні публічні діячі Інформація відсутня у реєстрах

Вкладники / Позичальники Інформація відсутня у реєстрах

Особи пов'язані з суб'єктами декларування

(всього 3 особи)

Особи пов'язані з публічними діячами Інформація відсутня у реєстрах

Особи що мають фінансові зобов'язання Інформація відсутня у реєстрах

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

ЗАПЛАНОВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Контролюючий орган Тип перевірки Ступінь ризику Строки проведення Дата початку

Wdimab Vdmdlc Kachynqxkd

Zegpzxm Hxdlc Omgqezvvqq

Skjxupvh Gqswvyuh Sbrfkczakx

Bazgwuo� Rjirgy Uoglxkjwzau

Xdxppgxbi Hsthilkl Hnrdwxbdsnzfb

Перевірки державними службами

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=all-persons


Контролюючий орган Тип перевірки Ступінь ризику Строки проведення Дата початку

Державна служба України з питань
праці

Планова не відомо 10.04.2018

Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

Планова не відомо 10.04.2018

Державна служба України з питань
праці

Планова не відомо 10.04.2018

Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

Планова не відомо 10.04.2018

Показати всі заплановані (4)

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374678&tb=checks

